
Rychwał: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jaroszewice 
Rychwalskie. 

Numer ogłoszenia: 111756 - 2011; data zamieszczenia: 12.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 98961 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Jaroszewice Rychwalskie.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jaroszewice Rychwalskie o d ługości 2 680,00 mb od km 0+000 do km 2+680, obejmująca: - 
roboty pomiarowe i przygotowawcze, - wykonanie podbudowy - warstwa dolna i górna z t łucznia kamiennego, 
- wykonanie nawierzchni - warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o grubości 4 cm i warstwy ścieralnej z 
betonu asfaltowego o grubości 4 cm - 13 553 m2, - wykonanie chodników z kostki brukowanej o grubości 6 
cm - 322 m2, - wykonanie zjazdów z kostki brukowej o grubości 8 cm (106 m2), - wykonanie zjazdów z 
betonu asfaltowego o grubości 5 cm (160 m2), - wykonanie poboczy, - wykonanie przepustu z rur o średnicy 
800 mm o długości 12 m, - wykonanie oznakowania i ustawienie barier ochronnych. Szczegó łowy opis 
przedmiotu zamówienia określa załączona do SIWZ dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót budowlanych.  
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jaroszewice Rychwalskie, wspó łfinansowanego z Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego 2007-2013 - Priorytet II, Działanie 2.2. Poprawa dostępności do regionalnego i 
ponadregionalnego uk ładu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, powiatowe i 
gminne). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Strona 1 z 2

2011-05-12file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1287665,63 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1143550,77 
Oferta z najniższą ceną: 1143550,77 / Oferta z najwyższą ceną: 1500053,82 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2011-05-12file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


